WOJT GMINY
JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowiec Koscielny i
Zatacznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 57/2016
Wojta Gminy Janowiec Koscielny
z dnia 19 sierpnia 2016 r.

Informacja o przebiegu wykonania dochodéw budzetu za okres od 01.01.2016r. do 30.06.2016.

wedlug klasyfikacji budzetowej do paragrafu wlacznie

w tym:

Rozdziat Plan Wykonanie na
Eeehat § Mezwa 30.06.2016 r. | 30.06.2016 . %

biezace majatkowe

010 [ROLNICTWO | LOWIECTWO 467 647,34 467 647,34 467 647,34 0,00| 100,00%
01095 | Pozostata dziatalnosc¢ 467 647,34 467 647,34 467 647,34 0,00| 100,00%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 467 647,34 467 647,34 467 647,34 0,00( 100,00%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

020 |[LESNICTWO 2 500,00 2 386,59 2 386,59 0,00 95,46%
02001 | Gospodarka lesna 2 500,00 2 386,59 2 386,59 0,00 95,46%

Whplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Parstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych
oraz innych umow o podobnym
charakterze

0750 2 500,00 2 386,59 2 386,59 0,00 95,46%

600 |TRANSPORT | LACZNOSC 1 167 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00%

60016 | Drogi publiczne gminne 1 167 625,24 0,00 0,00 0,00 0,00%

Wplywy z otrzymanych
0960 |spadkdw, zapisow i darowizn w 15 000,00 0,00 0,00 0,00%
postaci pienieznej

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich,
o ktérych mowa w art.. 5 ust. 3
6257 |pkt 5 lit. ai b ustawy, lub 1152 625,24 0,00 0,00 0,00%
ptatnos$cvi w ramach budzetu
$rodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

700 [GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1283 643,29 130 865,11 43 163,61 87 701,50 10,19%

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

70005 1 283 643,29 130 865,11 43 163,61 87 701,50 10,19%

Wptywy z oplat za trwaly zarzad,

G uzytkowanie i stuzebnosci

12 014,84 7 015,85 7 015,85 0,00 58,39%

0690 |Wplywy z réznych optat 59 028,45 0,00 0,00 0,00 0,00%
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Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych
oraz innych umow o podobnym
charakterze

0750 75 000,00 36 141,17 36 141,17 0,001 48,19%

Wplyw z tytutu przeksztaicenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujgcego oschbom
fizycznym w prawo wiasnosci

0760 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Whtaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

0830 |Wplywy z ustug 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Wplywy ze sprzedazy
skiadnikow majatkowych

0770 222 400,00 87 701,50 0,00 87 701,50 39,43%

0870 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Wplywy z odsetek od
0910 | nieterminowych wplat z tytutu 200,00 6,59 6,59 0,00 3,30%
podatkéw i optat

0970 |Wpltywy z roznych dochoddw 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
750 |ADMINISTRACJA SAMORZADOWA 45 453,55 24 530,44 24 530,44 0,00 53,97%

75011 | Urzedy Wojewddzkie 17 953,55 11 261,40 11 261,40 0,00, 6273%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacjg
zadan biezgcych z zakresu
2010 |administracji rzgdowej oraz 17 952,00 11 259,00 11 259,00 0,00 62,72%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z
realizacjq zadan z zakresu

2360 Tk .. 3 1,55 2,40 2,40 154,84%
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami
75023 | Urzedy Gmin 7 500,00 13 269,04 13 269,04 0,00| 176,92%
0690 |Wplywy z réznych optat 5 000,00 3 300,00 3 300,00 0,00 66,00%
0920 |Wplywy z pozostalych odsetek 2 500,00 4 015,77 4 015,77 0,00 160,63%
Wptywy z otrzymanych
0960 |spadkéw, zapiséw i darowizn w 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00%
postaci pienigznej
0970 [Wplywy z réznych dochoddw 233,27 233,27 0,00 0,00%
75075 Promocja jednostek samorzadu 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

terytorialnego

Wplywy z otrzymanych
0960 | spadkdw, zapisow i darowizn w 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
postaci pienigeznej

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
751 |PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY 5 560,00 5 158,00 5 158,00 0,00 92,77%
PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organow wiadzy

Ly parnistwowej, kontroli i ochrony prawa

5 560,00 5 158,00 5 158,00 0,00 92,77%

d Grocnacd
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
2010 |administracji rzgdowej oraz 5 560,00 5 158,00 5 158,00 0,00 92,77%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
754 | pRZECIWPOZAROWA 83 455,00 0,00 0,00 0,00/  0,00%

75412 | Ochotnicze Straze PoZarne 83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
2440 | celowych na realizacje zadan 1 480,00 0,00 0,00 0,00%
biezgcych jednostek sektora
finanséw publicznych

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
2460 |publicznych na realizacje zadan 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych na finansowanie lub
6280 |dofinansowanie kosztow 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD
FIZYCZNYCH | OD INNYCH JEDNOSTEK
756 |NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI 1 990 569,00 992 973,33 992 973,33 0,00 49,88%
PRAWNE.J ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

Wplywy z podatku roinego, podatku
les$nego, podatku od czynnosci
75615 |cywilnoprawnych, podatkéw i opfat 262 830,00 150 672,39 150 672,39 000 57,33%
lokalnych od osob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

gty [P EpedaRg 192 700,00 107 693,93| 107 693,93 0,00 5589%
nieruchomosci

0320 |Wplywy z podatku rolnego 7 530,00 7 255,00 7 255,00 0,00 96,35%

0330 |Wptywy z podatku lesnego 52 700,00 26 427,00 26 427,00 0,00 50,15%

g [P peatky oo Srodkow 7 200,00 3 153,86 3 153,86 0,00 43,80%
transportowych

asop | MPYWY 2 podeti) ed-c2yninosd 2 200,00 0,00 0,00 0,00  0,00%
cywilnoprawnych

0690 |Wplywy z réznych optat - 11,60 11,60 0,00%
Wplywy z odsetek od

0910 |nieterminowych wptat z tytutu 200,00 6 131,00 6 131,00 0,00 0,00%
podatkéw i optat

0920 |Wplywy z pozostatych odsetek 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkdw i
75616 |darowizn, podatku od czynnosci 858 206,00 439 989,20 439 989,20 0,00 51,27%
cywilnoprawnych oraz podatkow i opfat
lokalnych od osob fizycznych

garo | hywyz podatiu od 232 090,00 130 396,04| 130 396,04 0,00| 56,18%
nieruchomosci

0320 |Wplywy z podatku rolnego 482 913.00 236 868.53| 236 868,53 0.00] 49,06%

0330 | Wplywy z podatku lesnego 35 203,00 19 730,31 19 730,31 0.00|  56,05%) -

;
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Whplywy z podatku od srodkaw

0340 ransportawyol 45 000,00 23 907,00 23 907,00 0,00 53,13%
Wptywy z podatku od spadkéw i

0360 doeiior: 9 800,00 5718,00 5718,00 0,00 58,35%

0430 |Wpiywy z oplaty targowej 600,00 70,00 70,00 0,00 11,67%
Wptywy z podatku od czynnosci

0500 cywilnoprawnych 50 000,00 21 542,00 21 542,00 0,00 43,08%

0690 | Wptywy z réznych optat 1 500,00 1 468,80 1 468,80 97,92%
Wplywy z odsetek od

0910 | nieterminowych wptat z tytutu 1 000,00 288,52 288,52 0,00 28,85%
podatkéw i oplat

0920 [Wplywy z pozostatych odsetek 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Wplywy z innych opfat stanowigcych
75618 |dochody jednostek samorzadu 86 500,00 42 352,30 42 352,30 0,00 48,96%
terytorialnego na podstawie ustaw

0410 |Wplywy z oplaty skarbowej 25 000,00 9 079,00 9 079,00 0,00 36,32%

Wptywy z optat za zezwolenia na

S0 sprzedaz napojow alkoholowych

32 000,00 23 381,05 23 381,05 0,00 73,07%

Wplywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez
0490 | jednostki samorzgdu 14 000,00 9 892,25 9 892,25 0,00 70,66%
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

0690 |Wptywy z réznych opfat 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Udziafy gmin w podatkach

"0,
TO021 | cionowincyoh dhohod buttalis parisiwa 783 033,00 350 959,44 359 959,44 000 4597%
gy |Eodsiek dochedowy od.cedh 778 033,00 358 838,00| 358 838,00 0,00| 46,12%
fizycznych
ooy | VR podaiu: doctindonigol 5 000,00 1121,44 1121,44 0,00 2243%
od osob prawnych
758 |ROZNE ROZLICZENIA 5 742 194,00 3215 552,00( 3 215 552,00 0,00| 56,00%
75801 | CZ9SC oswiatowa subwencji ogoinej dia |, o5 606 00l 1 819 760,00 1 819 760,00 000 61,67%
Jjednostek samorzgdu terytorialnego
agoy |Subwencle ogdine zbudzetu 2950 606,00| 1819760,00| 1819 760,00 0,00 61,67%
panstwa
75807 dcfz‘?:rijg’y rownawoza subwencyi ogoinef | 5 754 207 00| 1362 114,00 1 362 114,00 0,00\ 5000%
2900 | Subwencje ogolne z budzetu 2724 227.00]  1362114,00] 1362 114,00 0,00 50,00%
panstwa
75837 | C20SC réwnowazaca subwencji ogdinej 67 361,00 33 678,00 33 678,00 000 5000%
dla gmin
ooy |SUbwendiegéine. zbudzet 67 361,00 33 678,00 33 678,00 0,00  50,00%
panstwa
801 |OSWIATA I WYCHOWANIE 183 511,96 104 268,43| 104 268,43 0,00 56,82%
80101 | Szkoly Podstawowe 23 599,64 16 909,21 16 909,21 0,00 71,65%

Wpiywy z tytutu grzywien,
0570 |mandatéw i innych kar 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
pienieznych od osob fizycznych

Whplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych

Q0750 |, i 4 050,00 6 425,00 6 425,00 0,00( 158,64%
jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych
oraz innych umow o podobnym
charakterze
0920 |Wplywy z pozostatych odsetek 50,00 15,22 15,22 0,00
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Wplywy z otrzymanych
0960 | spadkdw, zapisdw i darowizn w 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
postaci pienieznej
0970 [Wplywy z roznych dochoddw 7 863,80 333,15 333,15 0,00 4,24%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
2010 |administracji rzagdowej oraz 10 135,84 10 135,84 10 135,84 0,00 100,00%
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

QddZziafy przedszkolne w szkofach

S podstawowych

101 380,00 52 100,90 52 100,90 0,00 51,39%

0830 |Wplywy z ustug 1411,90 1411,90 0,00%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2030 |wilasnych zadan biezacych gmin 101 380,00 50 689,00 50 689,00 0,00 50,00%
(zwiazkéw gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)

80110 | Gimnazja 8 522,32 8 622,32 8 622,32 0,00( 100,00%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
2010 |administracji rzgdowej oraz 8 522,32 8 622,32 8 522,32 0,00| 100,00%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80148 | Stoféwki szkolne i przedszkoine 50 000,00 26 736,00 26 736,00 0,00 53,47%
0830 |Wplywy z usiug 50 000,00 26 736,00 26 736,00 0,00 53,47%
80195 | Pozostala dziatalnosc 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0920 |Wplywy z pozostatych odsetek 10,00 0,00 0,00 0,00  0,00%

851 |Ochrona zdrowia 827,00 390,00 390,00 0,00 47,16%
85195 | Pozostala dziatalnosé 827,00 390,00 390,00 0,00 47,16%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
2010 |administracji rzgdowej oraz 827,00 390,00 390,00 0,00 47,16%
innych zadarn zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 |POMOC SPOLECZNA § 679 276,00 2 663 640,77 2 663 640,77 0,00( 46,90%
85203 | Osrodki wsparcia 878 683,00 502 447,21 502 447,21 0,00 67,18%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 878 008,00 502 128,00 502 128,00 0,00 57,19%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

2360 675,00 319,21 319,21 0,00 47,29%

85211 | Swiadczenia wychowawcze 2312 999,00 791 207,00 791 207,00 0,00 34,21%
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc pansiwa w wychowaniu
dzieci

2060 2312 999,00 791 207,00 791 207,00 0,00 34,21%

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytaine i rentowe
Z ubezpieczenia spofecznego

85212 2040 228,00 1108 785,84| 1108 785,84 0,00 54,35%

0690 |Wplyw z réznych oplat 60,00 11,60 11,60 0,00 19,33%

0920 | Wptywy z pozostatych odsetek 2 200,00 571,00 571,00 25,95%

0970 |Wplyw z réznych dochodow 7 740,00 4 366,30 4 366,30 0,00 56,41%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
2010 |administracji rzadowej oraz 2 016 228,00 1101 026,00 1 101 026,00 0,00 54,61%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

2360 14 000,00 2810,94 2 810,94 0,00 20,08%

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce niektdre
Swiadczenia z pormocy spofeczne,
niektére $wiadczenia rodzinne oraz za
o0soby uczestniczgce w zajeciach w
centrum infegracji spofecznej

85213 16 871,00 12 455,00 12 455,00 000 7382%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
2010 |administracji rzgdowej oraz 9972,00 8 484,00 8 484,00 0,00 85,08%
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin, zwigzkom

2030 6 899,00 3971,00 3971,00 0,00 57,56%

Zasitki | pomoc w naturze oraz skladki

SBE1% na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 264,00 84 758,00 84 758,00 0,00 73,63%

0970 |Wptyw z réznych dochoddw 514,00 514,00 514,00 0,00 100,00%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
2030 W{asnych zadan b[ezaoych gmm 114 750,00 84 244,00 84 244,00 0,00 73,42%
(zwigzkdw gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
85215 | Dodatki mieszkaniowe 616,00 229,00 229,00 0,00 37,18%
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

616,00

229,00

229,00

0,00

37,18%

85216

Zasitki

stafe

70 744,00

51 475,00

51 475,00

0,00

72,76%

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)

70 744,00

51 475,00

51 475,00

0,00

72,76%

85219

Osrodki Pomocy Spofecznej

83 324,00

41 561,33

41 561,33

0,00

49,88%

0920

Wplywy z pozostatych odsetek

500,00

149,33

149,33

0,00

29,87%

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym)

82 824,00

41 412,00

41 412,00

0,00

50,00%

85228

Uslugi

opiekunicze i specjalistyczne

ustugi opiekuricze

18 261,00

2 533,20

2 633,20

0,00

13,87%

0830 |Wptywy z ustug

18 261,00

2 533,20

2533,20

0,00

13,87%

85295

Pozostala dziatalnosc

142 286,00

68 189,19

68 189,19

0,00

47,92%

0970

Wpiyw z réznych dochodow

22 140,00

8 334,19

8 334,19

0,00

37,64%

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

146,00

67,00

67,00

0,00

45,89%

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadarn biezacych gmin
(zwigzkdw gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)

120 000,00

59 788,00

59 788,00

0,00

49,82%

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

76 608,00

76 608,00

76 608,00

0,00

100,00%

85415

Pomoc materialna dla ucznidw

76 608,00

76 608,00

76 608,00

0,00

100,00%

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwiazkdw gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)

76 608,00

76 608,00

76 608,00

0,00

100,00%

900

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA

SRODOWISKA

17 158,29

10 051,61

2112,61

7 939,00

58,58%

90002

Gospodarka odpadami

11 158,29

0,00

0,00

0,00

0,00%

2440

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finansow publicznych

11 158,28

0,00

0,00%

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00

7 939,00

0,00

7 939,00

0,00%
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6207

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktérych mowa wi
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5i6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich, z wylgczeniem
dochodéw klasyfikowanych w
par.625,

7 939,00

7 939,00

0,00%

90019

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z opfat i kar za
korzystanie ze srodowiska

5 000,00

191261

191261

0,00

38 25%

0690

Wptywy z roznych optat

6 000,00

191261

1912,61

0,00

38,25%

90095

Pozostala dziatalnosé

1 000,00

200,00

200,00

0,00

20,00%

0960

Wplywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i darowizn w
postaci pienieznej

200,00

200,00

0,00

0,00%

2440

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finansow publicznych

1 000,00

0,00

0,00%

1d: 956EB141-B300-4060-9DC9-F3EF84B8B409, Przyjety
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